
STAŽENÍ  BEZPŘEDMĚTNÝCH  NÁVRHŮ  KOMISE

(2014/C  153/03)

Seznam  návrhů,  které  byly  staženy

Dokument Interinstitucionální 
postup Název

Nástroje  zahraniční  politiky

KOM(2009)  395 2009/0111/CNS návrh  nařízení  Rady,  kterým  se  mění  nařízení  Rady  (ES) 
č.  314/2004  o  některých  omezujících  opatřeních  vůči  Zimbabwe

Rozvoj  a  spolupráce  -  EuropeAid  /  nástroje  zahraniční  politiky

KOM(2009)  195 2009/0058/COD návrh  nařízení  Evropského  parlamentu  a  Rady,  kterým  se  mění 
nařízení  (ES)  č.  1717/2006  o  zřízení  nástroje  stability

Zaměstnanost,  sociální  věci  a  sociální  začlenění

KOM(2011)  336 2011/0147/COD návrh  nařízení  Evropského  parlamentu  a  Rady,  kterým  se  mění 
nařízení  (ES)  č.  1927/2006  o  zřízení  Evropského  fondu  pro 
přizpůsobení  se  globalizaci

Životní  prostředí

COM(2003)  624 2003/0246/COD návrh  směrnice  Evropského  parlamentu  a  Rady  o  přístupu 
k  právní  ochraně  v  otázkách  životního  prostředí

KOM(2006)  232 návrh  směrnice  Evropského  parlamentu  a  Rady  o  zřízení  rámce 
pro  ochranu  půdy  a  o  změně  směrnice  2004/35/ES

Eurostat

KOM(2011)  335 2011/0146/COD návrh  nařízení  Evropského  parlamentu  a  Rady  o  evropské  statistice 
bezpečí  před  trestnou  činností

Oblast  vnějších  vztahů

COM(1973)  1929 návrh  nařízení  Rady  o  otevření,  rozdělení  a  správě  celní  kvóty 
Společenství  na  ostatní  bavlněné  tkaniny  položky  55.09  společ
ného  celního  sazebníku  pocházející  z  Libanonské  republiky  (rok 
1974)

COM(1980)  662 návrh  nařízení,  na  jehož  základě  se  použijí  rozhodnutí  Rad 
o  spolupráci  mezi  EHS  a  Alžírskem,  Marokem,  Tuniskem, 
Egyptem,  Libanonem,  Jordánskem,  Sýrií  …  a  kterým  se  v  proto
kolu  č.  2  dohody  mezi  Evropským  hospodářským  společenstvím  a 
těmito  zeměmi  nahrazují  zúčtovací  jednotky  evropskými  zúčtova
cími  jednotkami

21.5.2014 CS Úřední věstník Evropské unie C 153/3



Dokument Interinstitucionální 
postup Název

COM(1983)  303 návrhy  nařízení  Rady,  kterým  se  znovu  mění  články  6  a  17 
protokolu  o  definici  pojmu  původní  produkty  a  metodách  správní 
spolupráce  k  Dohodám  o  spolupráci  mezi  Evropským  hospodář
ským  společenstvím  a  Alžírskem,  Egyptem,  Jordánskem, 
Libanonem,  Marokem,  Sýrií  a  Tuniskem

COM(1985)  534 návrh  nařízení  Rady  (EHS),  kterým  se  mění  v  případě  některých 
operací  s  Jižní  Afrikou  režimy  platné  pro  dovoz  a  vývoz  někte
rých  produktů

COM(1989)  19 návrh  nařízení  Rady  o  pozastavení  celních  koncesí  a  zvýšení 
celních  sazeb  na  základě  kombinované  nomenklatury  pro  některé 
produkty  pocházející  ze  Spojených  států  amerických

Zdraví  a  spotřebitelé

KOM(2008)  663  ve 
znění  KOM(2011)  633 
a  COM  (2012)  48

2008/0256/COD návrh  směrnice  Evropského  parlamentu  a  Rady,  kterou  se  mění 
směrnice  2001/83/ES  o  kodexu  Společenství  týkajícím  se  humán
ních  léčivých  přípravků,  pokud  jde  o  poskytování  informací  široké 
veřejnosti  o  léčivých  přípravcích  podléhajících  omezení  výdeje  na 
lékařský  předpis

KOM(2008)  662  ve 
znění  KOM(2011)  632 
a  COM  (2012)  49

2008/0255/COD návrh  nařízení  Evropského  parlamentu  a  Rady,  kterým  se  mění 
nařízení  (ES)  č.  726/2004,  kterým  se  stanoví  postupy  Společenství 
pro  registraci  humánních  a  veterinárních  léčivých  přípravků 
a  dozor  nad  nimi  a  kterým  se  zřizuje  Evropská  agentura  pro 
léčivé  přípravky,  pokud  jde  o  poskytování  informací  široké  veřej
nosti  o  humánních  léčivých  přípravcích  podléhajících  omezení 
výdeje  na  lékařský  předpis

Lidské  zdroje  a  bezpečnost

KOM(2005)  190 2005/0072/COD návrh  nařízení  Evropského  parlamentu  a  Rady,  kterým  se  mění 
nařízení  (EHS)  č.  1210/90  o  zřízení  Evropské  agentury  pro  životní 
prostředí  a  Evropské  informační  a  pozorovací  sítě  pro  životní 
prostředí,  pokud  jde  o  funkční  období  výkonného  ředitele

KOM(2005)  190/2 2005/0073/COD návrh  nařízení  Evropského  parlamentu  a  Rady,  kterým  se  mění 
nařízení  (EHS)  č.  337/75  o  zřízení  Evropského  střediska  pro 
rozvoj  odborného  vzdělávání,  pokud  jde  o  funkční  období  ředitele

KOM(2005)  190/3 2005/0074/COD návrh  nařízení  Evropského  parlamentu  a  Rady,  kterým  se  mění 
nařízení  (EHS)  č.  1365/75  o  zřízení  Evropské  nadace  pro  zlepšení 
životních  a  pracovních  podmínek,  pokud  jde  o  funkční  období 
ředitele  a  náměstka  ředitele

KOM(2005)  190/4 2005/0075/COD návrh  nařízení  Evropského  parlamentu  a  Rady,  kterým  se  mění 
nařízení  (EHS)  č.  1360/90  o  zřízení  Evropské  nadace  odborného 
vzdělávání,  pokud  jde  o  funkční  období  ředitele

C 153/4 CS Úřední věstník Evropské unie 21.5.2014



Dokument Interinstitucionální 
postup Název

KOM(2005)  190/5 2005/0076/COD návrh  nařízení  Evropského  parlamentu  a  Rady,  kterým  se  mění 
nařízení  (EHS)  č.  302/93  o  zřízení  Evropského  monitorovacího 
centra  pro  drogy  a  drogovou  závislost,  pokud  jde  o  funkční 
období  ředitele

KOM(2005)  190/6 2005/0077/COD návrh  nařízení  Rady,  kterým  se  mění  nařízení  (ES)  č.  40/94, 
pokud  jde  o  funkční  období  prezidenta  Úřadu  pro  harmonizaci  ve 
vnitřním  trhu

KOM(2005)  190/7 2005/0078/COD návrh  nařízení  Rady,  kterým  se  mění  nařízení  (ES)  č.  2100/94, 
pokud  jde  o  funkční  období  prezidenta  Odrůdového  úřadu 
Společenství

KOM(2005)  190/8 2005/0079/COD návrh  nařízení  Rady,  kterým  se  mění  nařízení  (ES)  č.  2965/94 
o  zřízení  Překladatelského  střediska  pro  instituce  Evropské  unie, 
pokud  jde  o  funkční  období  ředitele

KOM(2005)  190/9 2005/0080/COD návrh  nařízení  Rady,  kterým  se  mění  nařízení  (ES)  č.  1035/97, 
kterým  se  zřizuje  Evropské  středisko  pro  sledování  rasismu 
a  xenofobie,  pokud  jde  o  funkční  období  ředitele

KOM(2005)  190/10 2005/0081/COD návrh  nařízení  Evropského  parlamentu  a  Rady,  kterým  se  mění 
nařízení  (ES)  č.  178/2002,  pokud  jde  o  funkční  období  výkon
ného  ředitele  Evropského  úřadu  pro  bezpečnost  potravin

KOM(2005)  190/11 2005/0082/COD návrh  nařízení  Evropského  parlamentu  a  Rady,  kterým  se  mění 
nařízení  (ES)  č.  851/2004  o  zřízení  Evropského  střediska  pro 
prevenci  a  kontrolu  nemocí,  pokud  jde  o  funkční  období  ředitele

KOM(2005)  190/12 2005/0083/COD návrh  nařízení  Evropského  parlamentu  a  Rady,  kterým  se  mění 
nařízení  (ES)  č.  726/2004,  pokud  jde  o  funkční  období  výkon
ného  ředitele  Evropské  agentury  pro  léčivé  přípravky

KOM(2005)  190/13 2005/0084/COD návrh  nařízení  Rady,  kterým  se  mění  nařízení  (ES)  č.  1321/2004, 
pokud  jde  o  funkční  období  výkonného  ředitele  Evropského  úřadu 
pro  dohled  nad  GNSS

KOM(2005)  190/14 2005/0085/COD návrh  nařízení  Evropského  parlamentu  a  Rady,  kterým  se  mění 
nařízení  (ES)  č.  2062/94  o  zřízení  Evropské  agentury  pro  bezpeč
nost  a  zdraví  při  práci,  pokud  jde  o  funkční  období  ředitele

KOM(2005)  190/15 2005/0086/COD návrh  nařízení  Evropského  parlamentu  a  Rady,  kterým  se  mění 
nařízení  (ES)  č.  1406/2002,  kterým  se  zřizuje  Evropská  agentura 
pro  námořní  bezpečnost,  pokud  jde  o  funkční  období  výkonného 
ředitele

KOM(2005)  190/16 2005/0087/COD návrh  nařízení  Evropského  parlamentu  a  Rady,  kterým  se  mění 
nařízení  (ES)  č.  1592/2002,  pokud  jde  o  funkční  období  výkon
ného  ředitele  a  ředitelů  Evropské  agentury  pro  bezpečnost  letectví

21.5.2014 CS Úřední věstník Evropské unie C 153/5



Dokument Interinstitucionální 
postup Název

KOM(2005)  190/17 2005/0088/COD návrh  nařízení  Evropského  parlamentu  a  Rady,  kterým  se  mění 
nařízení  (ES)  č.  881/2004  o  zřízení  Evropské  agentury  pro  žele
znice,  pokud  jde  o  funkční  období  výkonného  ředitele

KOM(2005)  190/18 2005/0089/COD návrh  nařízení  Rady,  kterým  se  mění  nařízení  (ES)  č.  2007/2004, 
pokud  jde  o  funkční  období  výkonného  ředitele  a  náměstka 
výkonného  ředitele  Evropské  agentury  přo  řízení  operativní  spolu
práce  na  vnějších  hranicích  členských  států  Evropské  unie

Vnitřní  trh  a  služby

KOM(2004)  582 2004/0203/COD návrh  směrnice  Evropského  parlamentu  a  Rady,  kterou  se  mění 
směrnice  98/71/ES  o  právní  ochraně  (průmyslových)  vzorů

KOM(2010)  350 2010/0198/CNS návrh  nařízení  Rady  (EU)  o  ujednáních  o  překladu  pro  patent 
Evropské  unie

KOM(2008)  396 2008/0130/APP návrh  nařízení  Rady  o  statutu  evropské  soukromé  společnosti

Mobilita  a  doprava

KOM(2011)  710 2011/0327/COD návrh  směrnice  Evropského  parlamentu  a  Rady,  kterou  se  mění 
směrnice  Evropského  parlamentu  a  Rady  2006/126/ES,  pokud  jde 
o  řidičské  průkazy,  které  obsahují  funkce  karty  řidiče

KOM(2007)  497 2007/0183/CNS návrh  rozhodnutí  Rady  o  uzavření  protokolu,  kterým  se  mění 
Dohoda  mezi  Evropským  společenstvím  a  Marockým  královstvím 
o  některých  aspektech  leteckých  služeb,  aby  se  zohlednilo  přistou
pení  Bulharské  republiky  a  Rumunska  k  Evropské  unii

Daně  a  celní  unie

COM(2002)  64 2002/0041/CNS návrh  směrnice  Rady,  kterou  se  mění  směrnice  77/388/EHS, 
pokud  jde  o  zvláštní  režim  pro  cestovní  kanceláře

COM(2003)  78/2 2003/0057/COD návrh  nařízení  Evropského  parlamentu  a  Rady,  kterým  se  mění 
nařízení  (EHS)  č.  218/92  o  administrativní  spolupráci  v  oblasti 
nepřímého  zdanění  (DPH),  pokud  jde  o  dodatečná  opatření  týkající 
se  poskytování  cestovních  služeb

KOM(2004)  728/1 2004/0261/CNS návrh  směrnice  Rady,  kterou  se  mění  směrnice  77/388/EHS 
s  cílem  zjednodušit  povinnosti  týkající  se  DPH

KOM(2008)  497 2008/0164/ACC návrh  nařízení  Rady,  kterým  se  mění  nařízení  (EHS)  č.  2112/78  o 
uzavření  Celní  úmluvy  o  mezinárodní  přepravě  zboží  v  rámci 
karnetů  TIR  (Úmluva  TIR)  ze  dne  14.  listopadu  1975,  Ženeva

Kodifikace

KOM(2007)  755 2007/0256/COD návrh  nařízení  Evropského  parlamentu  a  Rady  o  statistické  klasifi
kaci  ekonomických  činností  v  Evropském  společenství

KOM(2008)  99 2008/0037/COD návrh  směrnice  Rady  o  veterinárních  kontrolách  v  obchodu  uvnitř 
Společenství  (kodifikované  znění)

C 153/6 CS Úřední věstník Evropské unie 21.5.2014



Dokument Interinstitucionální 
postup Název

KOM(2008)  351 2008/0115/COD návrh  směrnice  Evropského  parlamentu  a  Rady  týkající  se  sedadla 
řidiče  na  kolových  zemědělských  a  lesnických  traktorech  (kodifiko
vané  znění)

KOM(2008)  697 2008/0204/COD návrh  směrnice  Rady,  kterou  se  stanoví  pravidla  a  opatření  pro 
tlumení  moru  koní  (kodifikované  znění)

KOM(2009)  299 2009/0080/COD návrh  směrnice  Rady  …/…/ES  o  uvádění  sadby  brambor  na  trh

KOM(2010)  359 2010/0194/COD návrh  směrnice  Evropského  parlamentu  a  Rady  o  uvádění  révo
vého  vegetativního  množitelského  materiálu  na  trh

KOM(2010)  508 2010/0261/COD návrh  směrnice  Evropského  parlamentu  a  Rady  o  přípustné 
hladině  akustického  tlaku  a  výfukovém  systému  motorových 
vozidel  (kodifikace)

KOM(2010)  510 2010/0264/COD návrh  směrnice  Evropského  parlamentu  a  Rady  o  zadních  ochran
ných  konstrukcích  chránících  při  převrácení  úzkorozchodných 
kolových  zemědělských  a  lesnických  traktorů  (kodifikace)

KOM(2010)  610 2010/0302/COD návrh  směrnice  Evropského  parlamentu  a  Rady  o  předních  ochran
ných  konstrukcích  chránících  při  převrácení  úzkorozchodných 
kolových  zemědělských  a  lesnických  traktorů  (kodifikace)

KOM(2010)  635 2010/0309/COD návrh  nařízení  Evropského  parlamentu  a  Rady  o  stanovení 
systému  identifikace  a  evidence  ovcí  a  koz  (kodifikace)

KOM(2010)  717 2010/0348/COD návrh  směrnice  Evropského  parlamentu  a  Rady  o  instalaci, 
umístění,  funkci  a  označení  ovládačů  kolových  zemědělských 
a  lesnických  traktorů  (kodifikace)

KOM(2010)  729 2010/0349/COD návrh  směrnice  Evropského  parlamentu  a  Rady  o  brzdových  zaří
zeních  kolových  zemědělských  a  lesnických  traktorů  (kodifikace)

KOM(2010)  746 2010/0358/COD návrh  směrnice  Evropského  parlamentu  a  Rady  o  pracovním 
prostoru,  přístupu  k  místu  řidiče  a  dveřích  a  oknech  kolových 
a  zemědělských  traktorů  (kodifikace)

21.5.2014 CS Úřední věstník Evropské unie C 153/7


	Stažení bezpředmětných návrhů Komise (2014/C 153/03)

